
 

UCHWAŁA Nr 260/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wydania opinii w zakresie realizacji inwestycji drogowej 

 

 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2025 r.,  poz. 1684), art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o 

szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 311) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt realizacji inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi 

gminnej nr 120318C Stępowo – Czermin (od km 0+000 do km 1+027)”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  w Rypinie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki…......................... 

2. Monika Kalinowska.......................... 

3. Piotr Makowski................................. 

4. Paweł Sobierajski ……...................... 

5. Krzysztof Szalkowski….................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 311) 

właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, 

zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta).  

W dniu 4 grudnia  2025 r. do Zarządu Powiatu w Rypinie wpłynął wniosek Wójta Gminy 

Rypin o wydanie opinii dla zadania pn.: „Budowa drogi gminnej nr 120318C Stępowo – 

Czermin (od km 0+000 do km 1+027)”. 

Wniosek został zweryfikowany przez Zarząd Dróg Powiatowych w Rypinie, który 

rekomenduje Zarządowi Powiatu w Rypinie wydanie pozytywnej opinii w zakresie projektu 

ww. inwestycji.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


